
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č.1/ONKO/RP Plzeň/2019 ze dne 
16.7. 2019 

 
Smluvní strany 

 
1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem:    Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
kterou zastupuje:      Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel  
k podpisu je pověřen:   ředitelka Regionální pobočky Plzeň 
   xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:     41197518 
datová schránka:    i48ae3q 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není zapsána 
v obchodním rejstříku 
(dále jen: „VZP ČR”) 
 
a 
 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 
se sídlem:    Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň   
kterou zastupuje:    MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel  
IČO:     00669806   
datová schránka:    pbvtj63 
zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR, č.j. MZDR 17266-VII/2012 ze dne 29. května 2012, 
není zapsána v Obchodním rejstříku 
(dále jen „Partner“) 
 
(jednotlivě též „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“) 

 
mezi sebou uzavřely dne 16. 7. 2019 smlouvu o spolupráci č. 1/ ONKO/RP Plzeň/2019 (dále jen „Smlouva“), 
ke které níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“): 

 

1. Předmět dodatku 

 
1) Na základě ustanovení Článku VII. odstavce 5 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1. 
2) Smluvní strany se dohodly v Článku I. odstavec 4 ve větě první na nahrazení textu „200“ za text „300“. 

2. Závěrečná ustanovení 

 
1) Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 
2) Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek prostřednictvím registru smluv. Pro uveřejnění tohoto 
Dodatku se použijí postupy stanovené v Článku VI. Smlouvy. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich. 



4) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uzavření, 
nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, na 
důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 V Plzni dne                                                                      V Plzni dne  
 
 Všeobecná zdravotní pojišťovna    Fakultní nemocnice Plzeň  
 České republiky 
 
 
 
________________________     
xxxxxxxxxxxxxxxx  
ředitelka Regionální pobočky Plzeň  
pobočky pro Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský 
kraj 
  
 

____________________________ 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 
ředitel FN Plzeň 

 


